

REGISTRO DEL INGRESO Y DEL GASTO ACUMULATIVO

CONTPAQ® Corresponsal: MECANISMO DE PROT. DE P. DEF. DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DE SUPERVISOR

Movimientos auxiliares del catálogo

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda

150 %

CONTPAQMECANISMO DE PROT. DE P. DEF. DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DE SUPERVISOR

Movimientos Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2019 al 30/Jun/2019 Fecha: 04/Ago/2019

Cuenta	Tipo	Numero	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
4-0-0-0-0-0-00			INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				Saldo Inicial : 0.00		
4-2-0-0-0-0-00			PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, IN.				Saldo Inicial : 0.00		
4-2-2-0-0-0-00			PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, IN.				Saldo Inicial : 0.00		
4-2-2-1-2-0-00			TRANSERENCIAS Y ASIGNACIONES SECTOR PARA.				Saldo Inicial : 0.00		
01/Ene/2019	Diano	17	CC	1000001			413,685.34	413,685.34	0.00
01/Ene/2019	Diano	18	CC	1000002			5,625.00	419,310.34	0.00
01/Ene/2019	Diano	20	CC	1000004			100,000.00	519,310.34	0.00
08/Ene/2019	Diano	21	CC	1000005			10,000.00	529,310.34	0.00
18/Ene/2019	Diano	25	CC	1000007			209,829.12	739,139.46	0.00
18/Ene/2019	Diano	29	CC	1000008			15,704.90	754,844.36	0.00
20/Ene/2019	Diano	31	CC	1000010			86,050.00	840,894.36	0.00
25/Ene/2019	Diano	32	CC	1000011			209,429.12	1,050,323.48	0.00
25/Ene/2019	Diano	36	CC	1000013			120,000.00	1,170,323.48	0.00
25/Ene/2019	Diano	39	CC	1000014			13,000.00	1,183,323.48	0.00
25/Ene/2019	Diano	41	CC	1000015			12,500.74	1,195,824.22	0.00
25/Ene/2019	Diano	42	CC	1000017			86,060.00	1,281,884.22	0.00
25/Ene/2019	Diano	42	CC	1000017			15,704.90	1,297,589.12	0.00
04/Mar/2019	Diano	42	CC	1000019			10,000.00	1,307,589.12	0.00
12/Mar/2019	Diano	53	CC	1000020			1,398,621.01	2,706,210.13	0.00
12/Mar/2019	Diano	53	CC	1000021			209,829.12	2,916,039.25	0.00

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL INGRESO

CONTPAQ® Corresponsal: MECANISMO DE PROT. DE P. DEF. DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DE SUPERVISOR

Movimientos auxiliares del catálogo

Archivo Navegación Vista a Escala Ayuda

150 %

CONTPAQMECANISMO DE PROT. DE P. DEF. DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DE SUPERVISOR

Movimientos Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2019 al 30/Jun/2019 Fecha: 05/Ago/2019

Cuenta	Tipo	Numero	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
8-1-5-2-0-0-00			LEY DE INGRESOS RECAUDADA SECTOR PARAESTA.				Saldo Inicial : 15,307,342.99		
25/Ene/2019	Ingresos	6	APORTACIONES DE LA CDMX				2,393,565	15,307,342.99	15,307,342.99
25/Ene/2019	Ingresos	7	APORTACIONES DE LA CDMX				3,741,247.00	19,048,589.99	19,048,589.99
25/Ene/2019	Ingresos	9	APORTACIONES DE LA CDMX				39,023.12	19,087,613.11	19,087,613.11
06/Ene/2019	Ingresos	14	APORTACIONES DE LA CDMX				18,299.24	19,105,912.35	19,105,912.35
06/Ene/2019	Ingresos	16	APORTACIONES DE LA CDMX				47,619.96	19,153,532.31	19,153,532.31
13/Ene/2019	Ingresos	17	APORTACIONES DE LA CDMX				1,653.89	19,155,186.20	19,155,186.20
13/Ene/2019	Ingresos	19	APORTACIONES DE LA CDMX				31,418.05	19,186,604.25	19,186,604.25
13/Ene/2019	Ingresos	20	APORTACIONES DE LA CDMX				20,829.17	19,207,433.42	19,207,433.42
13/Ene/2019	Ingresos	22	APORTACIONES DE LA CDMX				1,800.00	19,209,233.42	19,209,233.42
27/Ene/2019	Ingresos	22	APORTACIONES DE LA CDMX				4,333.02	19,213,566.44	19,213,566.44
27/Ene/2019	Ingresos	25	APORTACIONES DE LA CDMX				16,504.90	19,230,071.34	19,230,071.34
27/Ene/2019	Ingresos	26	APORTACIONES DE LA CDMX				18,704.90	19,248,776.24	19,248,776.24
28/Ene/2019	Ingresos	30	APORTACIONES DE LA CDMX				180,060.00	19,428,836.24	19,428,836.24
01/Mar/2019	Ingresos	34	APORTACIONES DE LA CDMX				186,060.00	19,614,896.24	19,614,896.24
07/Mar/2019	Ingresos	37	APORTACIONES DE LA CDMX				13,000.00	19,627,896.24	19,627,896.24
17/Mar/2019	Ingresos	38	APORTACIONES DE LA CDMX				18,500.00	19,646,396.24	19,646,396.24

A.2.25

